2024年 5月 吉日

お取引先各位

協育歯車工業株式会社

代表取締役 井田 斉昭

本社 ・管理部 03-3831-8238

春日部工場   048-754-5842

東 京 支 店  03-5812-4337

大 阪 支 店  06-4705-8177

名古屋 支店  052-652-7211

短時間休業終了と営業時間のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、この度弊社では、誠に勝手ではございますが、  2024 年 5 月 20 日（月曜日）をもって

短時間休業を終了とし下記の営業時間とさせていただきます。

お取引先様には、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【 短時間休業 】

 2024年 5月 20日（月曜日）をもって終了

【 営業時間 】

2024年 5月 21日(火曜日) より

以上

事業所

営業時間

開始時刻 終了時刻

本社・管理部 8:40 16:50

春日部工場 8:10 16:50

東京支店 8:40 16:50

大阪支店 8:40 16:50

名古屋支店 8:40 16:50